不動産学部 3・4 年生 各位

「計量経済学」

実施教室およびクラス分けについて

 計量経済学（前期・水曜・２限）は、PC を用いた演習科目である。

 教員による指導・補助が不可欠のため、履修人数は 20 人/クラスを限度として実

施する。定員を超過する場合は、抽選を行う。

 クラス分けは，初回の講義出席者を対象として行う。詳しくは，講義中に説明する。

そのクラス分けに従って、自分のクラスで履修登録し、授業に出席すること。

 履修登録は初回授業に出席したものを優先に進める。２回目以降から出席した

場合、登録者数に余りがある場合のみ受け入れることになるので注意すること。

 指定されたクラス以外に履修登録し，出席した場合は成績評価で不利になるの

で必ず，指定されたクラスで履修登録し，そのクラスに出席すること。

 初回の授業は 2641 教室に集合すること。

学事課（教務担当）